PAGE
2

	Об утверждении Устава Глафировского
хуторского казачьего общества

  В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации    от 15 июня 1992 года № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», рассмотрев письмо атамана Щербиновского районного казачьего общества Ейского казачьего отдела Кубанского казачьего общества от 18 марта 2014 года  № 27, п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить Устав Глафировского хуторского казачьего общества (прилагается).

  2. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Щербиновский район от 12 декабря 2013 года № 736 «Об утверждении Устава Глафировского хуторского казачьего общества Щербиновского районного казачьего общества Отдельского казачьего общества – Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества».

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Д.Пигарева.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко